
Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

                  Jaunais gads Marokā 
 

                                                                                         

 
 
 
 

         28.decembris – 4.janvāris 
 

Šajā ceļojumā izbrauksim loku pa Maroku, sākot ar Agādīru un Atlantijas okeānu līdz pat 

Marrākešai. Ērta nokļūšana ar tiešo reisu uz Agādīru, atpakaļ izlidošana no Marrākešas. 
Izbaudīsim dažādo Maroku - gan tās dabu, gan īpatnības un mākslas vērtības. Viesosimies 
arī mazāk pazīstamās, bet ļoti kolorītās vietās. Sajutīsim Marokas krāsu, smaržu un garšu 

vilinājumu. Sagaidīsim jauno 2025.gadu Āfrikā - Marokā.  
 

 

 

Ieteikumi: 

 

- Ceļojums vērsts uz nesteidzīgu Marokas iepazīšanu   

 

- Dzīvošana viesnīcās un riādās 

 

- Iekļautas maltītes pēc vietējām tradīcijām 

 

- Jaunā gada sagaidīšana Atlantijas okeāna pilsētā Essuārā 

 

 
 

1. DIENA SESTDIENA, 28.12. RĪGA-AGADĪRA 

Ceļs uz Āfriku                                       

                                                                         -/-/- 

07:00 tikšanas Rīgas lidostā, 09:00 tiešais lidojums Rīga–Agadīra. Ierašanās Marokas Atlantijas 

okeāna piekrastes kūrortpilsētā. Brauciens uz pilsētu un iepazīsim pilsētu. Izbrauciens ar kuģīti 

Atlantijas okeānā.   

Nakts Agādīrā. Dienā~ 30 km.    

 

 

2. DIENA SVĒTDIENA, 29.12. AGADĪRA  

Dabas diena pie Agadīras 
 
 B/P/- 

No rīta dosimies uz Krokoparku, kur mūs sagaidīs vairāk nekā 300 krokodilu, 

iguānas, un te arī ir dārzs ar eksotiskiem augiem. Dosimies ārpus pilsētas uz 

Paradīzes ieleju. Ieleja atrodas Augstajos Atlasa kalnos netālu no Agadīras 

un šeit redzama oāze ar kalnu ainavām. Pēcpusdienā atgriešanās Agadīrā. 

Nakts viesnīcā Agadīrā. Dienā~ 95 km.     

 

 

 

DECEMBRIS 2024 

P O T C P S S 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 28 29 

30 31      

JANVĀRIS 2025  

  1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12 

 07:00 tikšanās Rīgas lidostā, 09:00  Rīga ___ 13:45  Agadīra, AirBaltic  5h 45 min 

                              



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

 

3. DIENA PIRMDIENA, 30.12. AGADĪRA - ESSUĀRA 

       Vēju pilsēta Essuāra un argāna eļļas ražošana                             

                                                     B/-/- 

Pēc brokastīm turpināsim mūsu ceļojumu un dosimies uz vēju pilsētu Essuāru. 

Pa ceļam apstājamies sērfotāju ciematiņā Tafraout. Brauksim caur argāna 

koku audzēm, ja paveiksies, redzēsim kazas kokos. Apmeklēsim argāna ražotni 

un uzzināsim, kā iegūst argāna eļļu, un kam to izmanto. Saulrietu sagaidīsim 

Essuārā, kas ir gan Atlantijas okeāna ostas pilsēta, gan hipiju meka ar 

savadabīgu vecpilsētu. 

Nakts viesnīcā Essuārā. Dienā~ 200 km.   

 

 

 

 

4. DIENA OTRDIENA, 31.12. ESSUĀRA 

Hipiju meka                                                                                    
 

                                     B/-/- 
Pēc brokastīm iepazīsim Essuāru, apmeklēsim zivju tirgu pašā zvejas 

ostā, nogaršosim svaigus jūras produktus. Medīnas sūki un mākslas 

galerijas vienkārši apburs, pirksim garšvielas, olīvas, sālītos citronus un 

neprātā krāsainu keramiku. Pēc mierīgas pilsētas iepazīšanas, nakts 

Essuārā. Vecgada vakars un Jaunā gada sagaidīšana. 

Nakts viesnīcā Essuārā. Dienā~ 30 km.   

 
 
 
 

5. DIENA TREŠDIENA, 01.01. ESSUĀRA – SAFI - OULIDIA 

Marokas daiļrade un Atlantijas okeāns 

                  
 B/P/- 

Gar okeāna piekrasti dosimies uz Safi, kas tiek dēvēta par vienu no Marokas 

keramikas galvaspilsētām. Podnieku darbnīcā vērosim, kā top krāsaini trauki. 

Safi vecpilsētas apskate. Pēc tam  brauksim uz Oulidia – mazu, jauku pilsētiņa 

Atlantijas okeāna krastā. Šeit atrodami zivju restorāni, bet īpaši slavena pilsēta 

ir ar austerēm un pat tiek saukta par “austeru galvaspilsētu”. Oulidia ir populāra 

nedēļas nogales atpūtas vieta vietējo iedzīvotāju vidū.  

Nakts Oulidiā. Dienā~ 200 km.  
 

 

 

6. DIENA CETURTDIENA, 02.01.  OULIDIA - MARRĀKEŠA 

Dodamies uz Marākešu 

                                             B/-/V 

Šodien mūsu ceļš vedīs uz Marrākešu, vienu no Marokas vizītkartēm un 

pārsteidzošākajām pilsētām valsts iekšienē. Pa ceļam apmeklēsim privāto 

ēzeļu un mūļu aprūpes oāzi Jarjeer Mules. Ierodoties Marrākešā, zirgu 

pajūgos dosimies pilsētas apskatē. Vakarā Fantāzijas šovs – iespaidīgi 

priekšnesumi ar vēderdejām, akrobātiem, zirgiem. 

Nakts viesnīcā Marrākešā. Dienā~ 250 km.   

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

 

7. DIENA PIEKTDIENA, 03.01. MARRĀKEŠA 

                            Marrākešas vēstures bagātības 
            B/-/-                                                               

Rītu sāksim ar pastaigu Mažoreļlas dārzos, kas aizsākti veidot jau pirms 

gandrīz 100 gadiem. Bahia pils – iespaidīgs Marokas arhitektūras piemērs ar 

bagātīgām mozaīkām un gleznām. Tās kopējā platība ar telpām un 

iekšpagalmiem ir 8000 m2. Andrē Hellera dārzi – dabas un mākslas sintēze. 

Iepazīsim Marrākešas centrālo laukumu un pastaiga pa pilsētu.   

Nakts viesnīcā Marrākešā. Dienā~ 75 km.   

 
 

 

 

 

8. DIENA SESTDIENA, 04.01. MARRĀKEŠA - RĪGA 

Ceļš mājup 
                                                               B/P/-  

Brokastis viesnīcā, rīts, lai uzņemtu saules enerģju un dotos pastaigā pa pilsētu. Pēc pusdienām 

brauciens uz Marrākešas lidostu. 16:15 lidojums uz Rīgu, ap 22:30 ierašanās Rīgā. Dienā~ 10 km.   

 
 

 

 

Cena 1890 eiro 
 
Ceļojuma cenā ietilpst:  
 

• + lidojums Rīga–Agadīra un Marrākeša - Rīga 
• + dzīvošana viesnīcās un riādās  

• + 7 brokastis, 3 pusdienas un 1 vakariņas 

• + transports ceļojuma laikā  
• + aprakstā minēto apskates objektu apmeklēšana  
• + standarta ceļojuma apdrošināšana 
• + grupas vadītājs latviešu valodā  
• + angļu valodā runājošs vietējais gids 
• + dzeramnaudas vietējiem gidiem un šoferiem 

Ceļojuma cenā neietilpst: 
 

• - programmā neminētu pasākumu un objektu  
• apmeklēšanas izmaksas  

• - neminētās ēdienreizes 

•  

 

Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā, piemaksa – 352 eiro. 

 
Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc 400 eiro maksājuma. 
Atlikušais maksājums 1490 eiro jāveic ne vēlāk kā 40 dienas pirms izlidošanas (19.11.2024.). 
 
Atsakoties no ceļojuma līdz 40 dienām (19.11.2024.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti 400 eiro. 
Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 40 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa. 

 
* Ekskursiju kārtība var mainīties dēļ laikapstākļiem vai grupas vadītāja ieteikumiem. 
 
* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu. 

16:15  Marrākeša ___ 22:30  Rīga, AirBaltic  5h 15min 

 

 


